
5.9 - 12.9  I  12.9 - 19.9

Holandsko

Cena zahrnuje: 3x ubytování v hotelu, 3x snídaně, dopravu autobusem, služba průvodce

Cena nezahrnuje: kapesné a vstupy (muzea, grachty, turistické atrakce atd. 95 EUR), 

Fakultativní příplatky: jednolůžkový pokoj 2 990,-, cestovní pojištění do 70 let
 420,-, dítě do 15 let 300,-

1.5. - 6.5.2024
 8 990 KčOsoba ve dvoulůžkovém pokoji

POZNÁVACÍ
ZÁJEZD

2024

Romantické údolí Rýna a rozkvetlé Holandsko



5.9 - 12.9  I  12.9 - 19.9

Rozkvetlé údolí Rýna a 
rozkvetlé Holandsko
Program:
1. den: Odjezd z ČR do Německa.
2. den: Noční přejezd přes Německo, ráno Rüdesheim am Rein (UNESCO) - ranní
procházka městem, na niž naváže panoramatická jízda lanovou dráhou nad zdejšími
vinicemi, plavba lodí po Rýně, při které uvidíme mnoho romantických hradů a zřícenin.
Loreley - zastávka u legendární skály, opředené pověstmi a legendami, výjezd na hlavní
výhled na řeku Rýn. Ubytování v Aachen (Cáchy).
3. den: Ráno prohlídka katedrály v Cáchách, přejezd do Holandska, Delft (královská
porcelánka), náměstí s radnicí a novým kostelem, Vermeer centrum atd., Haag - sídlo
panovníka, přejezd na nocleh v okolí Amsterdamu.
4. den: Ráno přejezd do Alsmeeru (největší světová burza květin), dále se podíváme do
Keukenhofu (největší tulipánovázahrada, během prohlídky spatříte více než 7 milionů
květin), Volendam (prohlídka rybářské vesnice), návštěva nejznámější sýrárny Alida Hoewe,
součástí prohlídky areálu bude i ukázka výroby tradičních holandských dřeváků. Z
Volendamu přeplujeme lodí do další pitoreskní vesnice Marken, návrat na ubytování.
5. den: Amsterdam (UNESCO), plavba po kanálech - grachtech, procházka přes Dvůr
bekyní, plovoucí květinový trh, možnost ávštěvy některé z galerií (Rijksmuseum, Van Gogh
atd.), brusírna diamantů, náměstí Dam a ulice červených luceren, noční přejezd přes
Německo.
6. den: Dopoledne návrat do ČR.

Časové slevy

Při objednávce do 15.3. a úhradě minimálně 100% hodnoty zájezdu    -4% ze základní ceny 
Při objednávce do 15.3. a úhradě minimálně 50% hodnoty zájezdu      -2% ze základní ceny 

Pokud s námi klient cestoval 2x a více za poslední 3 roky Bonus 2% 
Pokud s námi klient cestoval 1x za poslední 3 roky Bonus 1%

Žižkova třída 282, Písek 397 01, tel.: 382 219 325 nebo 725 932 323
T. G. Masaryka 1559, Blatná 388 01, tel.: 383 420 747 nebo 775 577 892

Více naleznete na: www.amicotravel.cz

Odjezdová místa

Zlín, Kroměříž, Brno, Jihlava - Pávov, Humpolec - Vystrkov, Praha - Stodůlky (stanice metra),
Beroun, České Budějovice, Písek, Blatná, Plzeň


